
 

 

МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

от 11.11.2021 № 3698 

 

г. Магадан 

 

О внесении изменений в Порядок предоставления субсидий 

юридическим лицам, осуществляющим деятельность в сферах тепло-, 

водоснабжения, водоотведения в целях возмещения затрат в связи с 

проведением кадастровых работ по изготовлению технических планов в 

отношении инженерных сетей 

 

 

Руководствуясь статьями 35.1 и 45 Устава муниципального образования 

«Город Магадан», мэрия города Магадана постановляет:   

1. Внести в Порядок предоставления субсидий юридическим лицам, 

осуществляющим деятельность в сферах тепло-, водоснабжения, 

водоотведения в целях возмещения затрат в связи с проведением кадастровых 

работ по изготовлению технических планов в отношении инженерных сетей, 

утвержденный постановлением мэрии города Магадана от 09.06.2021 № 1762, 

следующие изменения: 

1.1. В подпункте 2.2.1 пункта 2.2 слово «реорганизации» заменить 

словами «реорганизации (за исключением реорганизации в форме 

присоединения к юридическому лицу, являющемуся участником отбора, 

другого юридического лица)». 

1.2. Пункт 2.6. изложить в следующей редакции: 

«2.6. Рассмотрение и оценка представленных Участником отбора 

предложений осуществляется специально созданной комиссией, которая 

проводит сопоставление представленных документов и содержащейся в них 

информации, и требований, содержащихся в объявлении, в срок не более 14-

ти календарных дней со дня окончания приема документов.». 

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и 

распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2021 года. 



  

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя мэра города Магадана Троицкого В.Ю. 

 

    Глава муниципального образования  

«Город Магадан», мэр города Магадана                                             Ю. Гришан 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


